
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 24.jūlijā                                                                      Nr.345 

              (protokols Nr.11,   2.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 2.redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 22.maija sēdē pieņemto 

lēmumu “Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu” 

ārpakalpojuma sniedzējs – SIA “Grupa93”, ir veicis saņemto institūciju atzinumu un 

iedzīvotāju iesniegumu izvērtēšanu un iestrādāšanu  Smiltenes novada teritorijas plānojuma 

2.redakcijā. 

Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas teritorijas plānotāja ziņo, par ārpakalpojumu sniedzēja SIA "Grupa93" pilnveidoto  

Smiltenes novada teritorijas plānojuma 2.redakciju. 

Uzklausot ziņojumu, Smiltenes novada pašvaldības dome konstatē, ka ar lēmumiem 

"Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" (2023.gada 31.maija 

lēmumu Nr.242 protokols Nr.8,55.§.) un “Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma darba 

uzdevumu apstiprināšanu” (2023.gada 24.augusta lēmumu Nr.381 protokols Nr.13,3.§.) 

apstiprinātā darba uzdevuma teritorijas plānojuma izstrādei noteiktās prasības ir izpildītas, 

kā arī 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto institūciju atzinumu un iedzīvotāju 

iesniegumu norādītie nepieciešamie labojumi ir iestrādāti 2.redakcijā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 48.panta trešo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 4.pantu, 12.panta pirmo daļu, 23.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma pārejas noteikumu 17.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3., 15., 

16.punktu, 3.3. apakšnodaļu, 59., 61. punktu, 80., 82.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 17.jūlija atzinumu (protokols Nr.8), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze 

Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla, Baiba Šķērīte balso ar 

roku), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

NOLEMJ: 

1. Nodot izstrādāto Smiltenes novada teritorijas plānojuma 2.redakciju 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2025.gada 31.jūlija līdz 

25.augustam. Publiskās apspriešanas sanāksmes datumus publicēt 14 dienas 

pirms sanāksmes organizēšanas. 

3. Lēmumu un paziņojumu par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 

2.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai ievietot Teritorijas 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/238807#p23
https://likumi.lv/ta/id/238807#p23


attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_32027 un Smiltenes novada 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma kontroli uzdot izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E. Labanovskis 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_32027
http://www.smiltenesnovads.lv/

